
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL EDUKACINIŲ (TEATRO SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ KULTŪROS IR MENO 

KŪRĖJAMS SKYRIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. gegužės 19 d. Nr. 1LKT-64(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 16-

31 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. gegužės 3 d. 

Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-32(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti edukacines valstybės stipendijas šioms teatro srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos dydis, 

Eur 

1.1.  Laura Kutkaitė 

Dalyvavimas Krušče kūrybinio 

centro Slovėnijoje vasaros 

programoje 

82,01 1 450,00 

1.2.  Gintarė Radvilavičiūtė 

Profesinių įgūdžių tobulinimas 

Natašos Belovos mokymuose 

„Lėlės kūrimas lėlininko 

rankomis“ 

80,33 3 600,00 

1.3.  Aušra Bakanaitė 

Teorinės ir praktinės medžiagos 

apie marionečių konstrukcijas 

surinkimas, sisteminimas, 

paskaitos paruošimas ir 

pristatymas Lietuvoje 

79,99 3 600,00 

1.4.  Raimondas Klezys 

Dalyvavimas tarptautiniame 

vaikų teatro festivalyje BIBU – 

Švedijos menų bienalė ir 

ASSITEJ Artistic Gathering 

2022, Švedijoje, Helsinborge 

78,66 774,00 

1.5.  
Raimonda Bitinaitė-

Širvinskienė 

Dalyvavimas Prahos kvadrienalės 

Simpoziume 
78,33 1 100,00 

1.6.  Dominykas Vaitiekūnas 

Dalyvavimas meistriškumo 

kursuose „Miuziklinis  

Dainavimas Teatro Meno 

Profesionalams” Barselonoje 

2022 m. 

78,01 1 490,00 



 

 

1.7.  Ugnė Tamuliūnaitė 

Profesinis tobulinimasis – 3D 

modeliavimo programinės 

įrangos kursai 

76,32 2 000,00 

1.8.  Monika Jašinskaitė 
Dalyvavimas su pranešimu IFTR 

pasauliniame kongrese 
76,01 1 490,00 

1.9.  
Birutė Ukrinaitė-

Garbačiauskienė 

Prahos performatyvių menų ir 

teatro architektūros kvadrianalės 

simpoziumas 

75,67 1 100,00 

1.10.  Marija Tanana 

Dalyvavimas XX tarptautiniame 

vieno aktoriaus festivalyje 

„Armmono“ 

72,34 600,00 

1.11.  Judita Strumilaitė 

Stažuotė meno viešosiose erdvėse 

bei scenos menų festivaliuose 

„Fira Tarrega“, „Passage“, 

„Theater op de Markt“ 

72,34 1 810,00 

1.12.  Indrė Endriukaitė 

Aktyvus dalyvavimas NYFA 

vaidybos prieš kamerą dirbtuvėse 

(LA, JAV) ir įgytų žinių 

pristatymas Lietuvoje 

71,34 3 600,00 

1.13.  Milda Varnauskaitė 
Šiuolaikinio performatyvaus 

istorijų pasakojimo rezidencija  
71,33 2 890,00 

1.14.  
Karolina Elžbieta 

Mikolajūnaitė 

Trijų mėnesių vaidybos mokslai 

Stellos Adler „Art of Acting“  

studijoje Los Andžele 

70,99 3 600,00 

1.15.  Urtė Grigaliūnaitė 
Stažuotė festivalyje  „FiraTàrrega 

2022“ 
69,66 695,00 

1.16.  Adelė Šuminskaitė 

Dramos terapijos vasaros 

mokykla Roehampton 

universitete 

65,00 1 170,00 

1.17.  Mantas Jančiauskas 
Rimini – Protokoll „Urban 

Nature“ pastatymo stebėjimas 
63,33 1 000,00 

IŠ VISO: 31 969,00 

 

2. neskirti edukacinių valstybės stipendijų šioms teatro srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  Ignas Gužauskas 

Meisnerio aktorinio meistriškumo mokymai su 

Steven Ditmyer, NY (Workshop 5-Domestic 

Exercise) 

63,00 



 

 

2.2.  Aušra Kaminskaitė Savišvietos atostogos 62,00 

2.3.  Loreta Gasiūnaitė Edukacija 55,99 

2.4.  Justina Biekšaitė Vizualusis teatras 42,34 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta edukacinė valstybės stipendija,  

privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. birželio 16 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai 

užpildytą Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos 

gavėjui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė               Asta Pakarklytė 

 

 

 


